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Inteligentny czujnik do drzwi
BroadLink (zestaw z Hub S3)

Cena 86,99 zł

Numer katalogowy 270504996

Kod producenta 070394

Kod EAN 6924826708510

Opis produktu

Inteligentny czujnik do drzwi BroadLink (zestaw z Hub S3)

Miej pod stałą kontrolą zamykanie i otwieranie drzwi w Twoim domu w swoim telefonie. Z czujnikiem Broadlink DS4 Smart
Door Sensor dowiesz się, czy drzwi lub okna nie zostały otwarte podczas Twojej nieobecności - to doskonałe rozwiązanie dla
osób, które bezpieczeństwo stawiają na pierwszym miejscu. Czujnik możesz zaprogramować również na własny powrót do
domu. Po otwarciu drzwi mogą zapalić się światła w odpowiednich pomieszczeniach, uruchomić się muzyka lub też włączyć
ogrzewanie. Dzięki synchronizacji z dołączonym w zestawie HUBem połączysz urządzenia w swoim domu w jeden wielki
ekosystem. Wszystko według Twoich preferencji.

Różne zastosowanie

Czujnik możesz zamontować na drzwiach zewnętrznych i wewnętrznych. Jeśli posiadasz szafę lub szufladę z ograniczonym
dostępem dla innych, czujnik również sprawdzi się i tam - dowiesz się, gdy otworzy je osoba niepożądana.

Zautomatyzuj wszystko

Czujnik jest kompatybilny ze wszystkimi urządzeniami BroadLink, a także wszystkimi kompatybilnymi z asystentami Google i
Amazon Alexa oraz IFTTT. Stwórz rutynowe działania np ustawienie odpowiedniej scenerii oświetlenia lub zmień jego kolor,
gdy drzwi zostaną otwarte. Ciesz się rozwiązaniami Smarthome już od progu swoich drzwi wejściowych.

Oszczędzaj energię

Zaprogramuj czujnik tak, aby po otwarciu okna wyłączył ogrzewanie w całym domu lub włączył je, gdy do niego wrócisz. To
doskonałe rozwiązanie, które pozwoli Ci zaoszczędzić energię i niepotrzebnie nie ogrzewać przestrzeni, z których nie
korzystasz.

Bezpieczeństwo i komfort

Dzięki kompatybilności z Amazon Alexa możesz głosowo prosić o status zamknięcia drzwi i okien. Zdalne połączenie z
telefonem komórkowy da Ci dodatkowo możliwość otrzymywania informacji o nie planowanym otwarciu drzwi. Czujnik
świetnie sprawdzi się również do nadzoru nad osobami starszymi. Jeśli drzwi otworzą się poza codziennym schematem,
zawsze będziesz o tym wiedzieć i skontrolować.

Zabezpieczenie przed zniszczeniem

Czujnik posiada wbudowany przełącznik antysabotażowy, zapewniający dodatkową ochronę samego urządzenia. Dzięki temu
otrzymasz powiadomienie na telefon lub asystenta, gdy urządzenie zostanie otwarte lub uszkodzone.
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To niewielkie urządzenie zapewni Ci możliwość zsynchronizowania wielu urządzeń Broadlink w jednym punkcie sterowania.
Ponadto dzięki niemu zyskujesz synchronizację z Asystentem Google Alexą Amazon oraz IFTTT - pozwoli Ci to uruchamiać
poszczególne urządzenia za pomocą głosu, oraz zwiększać zależności pomiędzy nimi. To doskonałe rozwiązanie, jeśli
planujesz stworzyć w pełni inteligentny dom.

W zestawie:

Inteligentny czujnik do drzwi BroadLink
Hub S3
Baterie

Producent BroadLink Technology Co., Ltd.
Wymiary produktu 6,5 x 5 x 4 cm
Model DS4 with S3
Źródło zasilania Baterie
Kompatybilność IFTTT, Amazon Alexa, Google Assistant
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